上海市人民政府文件

沪府 〔２０２２〕５２号

上海市人民政府关于
同意上海市海岸线修测成果的批复

市海洋局:
沪海洋〔２０２２〕４２号文收悉.经研究,市政府同意上海市海岸

线修测成果,包括«上海市海岸线修测报批文本»和«上海市海岸线
修测专题图件»,请会同有关部门、单位和沿海区政府认真组织
实施.

特此批复.

２０２２年１１月５日

(此件公开发布)
—１—

抄送:市发展改革委、市规划资源局、市生态环境局、市交通委、市农

业农村委、市绿化市容局、临港新片区管委会、浦东新区政府、
宝山区政府、金山区政府、奉贤区政府、崇明区政府.

　上海市人民政府办公厅 ２０２２年１１月７日印发

—２—